

# Time Solution ApS

Industriparken 12  
2750 Ballerup

Årsrapport  
15. september 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/03/2018**

---

**Johnni Hanson**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Time Solution ApS  
Industriparken 12  
2750 Ballerup

CVR-nr: 38010948

Regnskabsår: 15/09/2016 - 30/09/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen.

## Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 20.953.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

## Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

# Resultatopgørelse 15. sep. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>36.418</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>36.418</b>
Andre finansielle indtægter .....		675
Øvrige finansielle omkostninger .....		-8.110
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>28.983</b>
Skat af årets resultat .....	1	-8.030
<b>Årets resultat .....</b>		<b>20.953</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		20.953
<b>I alt .....</b>		<b>20.953</b>

# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre tilgodehavender .....		26.753
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>26.753</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>26.753</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		195.558
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>195.558</b>
Likvide beholdninger .....		191.533
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>387.091</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>413.844</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	50.000
Overført resultat .....		20.953
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>70.953</b>
Gæld til banker .....		113.639
Skyldig selskabsskat .....		8.030
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		221.222
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>342.891</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>342.891</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>413.844</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	-
		kr.
Aktuel skat	8030	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>8030</u>	<u>0</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 aktier a 1000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:

Stiftelse d. 15/9-2016 kr. 50.000

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser pr. balancedagen.

Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.

Selskabet har ikke ved regnskabsårets udløb kontraktlignende forpligtelser.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver.